平成28年4月17日

各大学主務各位

東京都学生剣道クラブ

会長　廣永　茂樹
東京都学生剣道クラブ登録について

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、この度は標記につきましてご案内させて頂きます。本クラブに登録して頂きますと、東京都で行います各種大会及び昇段審査会に参加することができます。

登録におきましては昨年と同じく関東学生剣道連盟の部員登録と同日に行い、名簿につきましても関東学生剣道連盟に登録していただいた時点で当クラブにも登録がなされますので東京都学生剣道クラブのみの用紙や記入していただくものはありませんのでご意ください
記
登録日：　平成28年4月7日（木）・8日（金）
登録料：　一名1500円×部員数
振込先：　三菱UFJ銀行　新丸の内支店　普通口座

　　　　　店番号422　口座番号3320054　口座主　東京都学生剣道クラブ
· 大学名にて振込をお願いします。
振込期間：平成28年5月1日（月）まで
以上
参加可能な各種大会並びに昇段審査会
剣道初、二、三段審査会（１１月、の年一回）

剣道四段審査会（２月、４月、１１月の年三回）

国体選手選考会

東京都学生剣道選手権大会並びに東京都女子学生剣道選手権大会

（東京都剣道選手権大会並びに東京都女子剣道選手権大会出場予選選考会）
東京都剣道選手権大会（全日本剣道選手権大会東京都予選選考会）

東京都女子剣道選手権大会（全日本女子剣道選手権大会予選選考会）
東京都剣道大会（男子のみ）

剣道合同稽古会（毎月１回行われている。興味のある大学はお問い合わせ下さい。）
お問い合わせ先：東京都学生剣道クラブ　首藤 祐馬　080-2697-5879